中加基金管理有限公司关于中加中债-1-5年政策性金融债指数证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

    依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中加中债-1-5年政策性金融债指数证券投资基金基金合同》的有关规定，现将中加中债-1-5年政策性金融债指数证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下：
一、基金份额持有人大会会议情况
    中加基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）管理的中加中债-1-5年政策性金融债指数证券投资基金以通讯方式召开了基金份额持有人大会，会议审议了《关于终止中加中债-1-5年政策性金融债指数证券投资基金基金合同有关事项的议案》（以下或简称“议案”）。大会表决投票起止时间为自2023年9月12日至2023年10月8日17：00截止。此次持有人大会的计票于2023年10月10日在本基金的托管人中国民生银行股份有限公司授权代表的监督及北京观韬中茂律师事务所的见证下进行,并由北京市方圆公证处对计票过程及结果进行了公证。
本次基金份额持有人大会权益登记日为2023年9月11日，权益登记日本基金总份额为11,411,482.78份。经统计，基金份额持有人本人直接出具书面意见及授权他人代表出具书面意见的基金份额持有人所代表的基金份额为10,999,000.00份，占权益登记日基金总份额的96.39%，达到全部有效的基金份额不少于本基金在权益登记日基金总份额的二分之一（含二分之一），满足基金份额持有人大会召开的条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中加中债-1-5年政策性金融债指数证券投资基金基金合同》的有关持有人大会（通讯方式）的法定召开条件。
    本次会议表决结果为：
对本次会议议案投同意票所代表的基金份额为10,999,000.00份，占参加本次大会的基金份额持有人/代理人所代表的基金份额总数的100.00%；对本次会议议案投反对票所代表的基金份额为0份，占参加会议的基金份额持有人/代理人所代表的基金份额总数的0%；对本次会议议案投弃权票所代表的基金份额为0份，占参加会议的基金份额持有人/代理人所代表的基金份额总数的0%。
同意本议案的基金份额持有人占参加本次大会且有表决权的基金份额持有人/代理人所代表份额的100.00%，达到参加本次大会且有表决权的基金份额持有人或其代理人所持表决权的三分之二以上（含三分之二），满足法定条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中加中债-1-5年政策性金融债指数证券投资基金基金合同》的有关规定，本次会议议案获得通过。
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中加中债-1-5年政策性金融债指数证券投资基金基金合同》的有关规定，本次基金份额持有人大会公证费7,000元，律师费25,000元，合计32,000元，由基金管理人承担。

二、本次基金份额持有人大会决议生效情况
    本次基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效，并自通过之日起5日内报中国证监会备案。
本次会议通过的表决事项为基金管理人于2023年9月8日在《上海证券报》上刊登的《中加基金管理有限公司关于以通讯方式召开中加中债-1-5年政策性金融债指数证券投资基金基金份额持有人大会的公告》之附件一《关于终止中加中债-1-5年政策性金融债指数证券投资基金基金合同有关事项的议案》。

3、 基金份额持有人大会决议相关事项的实施与基金财产清算的安排
本次基金份额持有人大会决议生效后，根据基金份额持有人大会通过的议案及议案的说明，本基金将从2023年10月12日起进入清算期，本基金进入清算程序后，基金管理人不再接受投资者提出的申购、赎回、转换和定投业务申请，停止收取基金管理费、基金托管费。基金管理人将按照基金合同的约定，组织成立基金财产清算小组履行基金财产清算程序，并及时予以公告。

四、备查文件
1、《中加基金管理有限公司关于以通讯方式召开中加中债-1-5年政策性金融债指数证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《中加基金管理有限公司关于以通讯方式召开中加中债-1-5年政策性金融债指数证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《中加基金管理有限公司关于以通讯方式召开中加中债-1-5年政策性金融债指数证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、北京市方圆公证处出具的公证书
5、北京观韬中茂律师事务所出具的法律意见
特此公告。

中加基金管理有限公司
2023年10月11日

image6.png
ClRAAEIER )

A RS B AR 7 B AMEAR

5.

image1.png
A\ R E LR 77 | AL

image2.png
(2023) 777 B WAL T 29469 5

FikA: PR EEARAG, ERLTTIRLR A
GIRE A 655317 £, HRREKATRHE,

FHREA: BFF, %, £ A Bu4, AR
S5 B

NEFT: AFHEE

FEATMESFRARAT UTHEY “FHAD
F2023 4948 HERETEARARE F#, HFU (X
FhEP 15 FREERABIOEFR T ELES
AR AETUED) £RHRRLUHEAFTATMER
o FHARNBARKT LB, MEFEH, FHELS,
BRI, (P15 FRRREBFRICGEAREELE
AR, AESERAMH.

B FHRAN TR FHARLRABICGERR
KEs UTHA “ZEe” HEEA, RE (PEARS
FEERR A LK) UTEAE ELEN (AFBETEHF
BRESEEEEARK) 9FAARR (P i+ 7-1-5 R
HEBBEEICERARKELELAFDUTHAEELER™

image3.png
HAXAE, BEAREUBRAABEEF L NELH
BEAAKE, T CGETLL PP H-1-5 £HORE LB
HIEH B X ELELAFAXETWUE) GLTFHEA R
") BESHIHAARNERTRA, RAZET FHA
.

FIRAZSHXBINE, AT BFELLHERAA
AR RERETE HREATE, PHARTTREEFR
T TAZSRFLE:

1. FHARBFEELBHAHAAAL TN LR USRS
FRF 2023 £ 9 A 8 Bl A XBAE CLEERR) KB
AR5 www.bobbns.com) %4 T (Ffnke & EARAZ X
FULAAA RB T o 15 £ HK S RFTHIESR
KELEERHRAAARHLE), RTTHRERKE,
HE2023 59 A 1l BAXEZEGRFAAARRERILE:

2, FEARLAESBRHAAASWHEXFETLS AT
202349 A9 H. 202349 A 11 BALAXMHE ((LFIE
$41) ik AR5 wwwbobbns.com) £ T (e
EHRATXTURNAT ABF &+ ot -1-5 FRALLR
REHEHR AR ELRHRAAARHE —RRRUA
&) RAPmELEBARAAXTUERF KB F & ¥
15 FRALLBAEIIARAELXLRERAAAL
B9 KRN £ )

image4.png
3. B ART ERAERAN TR OELBHETAR
FRERWRNERALT T 50, 3 FALRANHANEL
TREERRERL,

BAMNEEARE AT AARRRARLNEERER
HTTHE, RERALAY.

2023 4 10 A 10 B L4 10 B 30 4, ALNER KR
IHEARPMKELRTERRE S 35 TFELFEAM
RAFLVWERGYEF P H-1-5 FRAKSMARLIGESR
HELELELRHEEAALBR LU RSN, BoRYE
APEREBTRAFRATHBARBEAFAE LA
FUEETZLWATR. 2WHEFFARMURBAKEE
#, GWEBFEHEHBALE. SUEHAEHUFERF. L
AHBA, ERUR. FHARZELBHARAARREE,
fije, AAER. RATHEARIKEESLEAFERER
ARBARLTHRRARBAFLEUFFHANERRE
AERER (EHEFR), BT (FHEER) MEARE
A4t #mKEAFRET (i F-1-5 £ HOAH LB
HIE AR LS ELNIHAAAS GERLWE) 2I0F
BFM) DR (P R-1-5 F RS R IGE F B £
LELRPHFAALTRENER). EER. £FR, F
AAe, AMERREATHEARDM;, RIERFESE, KT
ELRXHLAHEFRN. RERNFREERAG RS

image5.png
R, AMERBAFAER, LIEEFLELEERL, 20T
10 BF 50 4+ ¥# & o

SRAFERAHEE, REENABLE, HELEH
A 1141148278 4, /8 AR A £ #1#H AR IHEA 10999000
#, ERERIEDES LN 9639%, KEEEBFHA
AKEHESE, FEELRNAXARPELERNA XN
o ERFRTF FAERHT R AL LS H Y 10999000 4,
EHRESNHESRHRTARRRNLE LG HE SN
100%; KAt EHREGELBHNY 0, SHELUNESL
BEEHAFRKNELBFEI 0%: FREFARNE
ERFHOH, SHFLUNELBERAARRKNELH
HAHH 0%,

B ERFE, RERA: RAFAAALGLUA SIS
HENFETHTRA, RABFRABKES (P ELEEA
AR AFUEMA RE I ot f7-1-5 FHAHABAH
BEAB A LR L BRFAAARYNE) $HE; kAL
RELESFMARPEL SRMAT, RALERAL AK,
FHAER &5 AME H AR 8 (o i o 125 R R
HERRHELELBHHAAASL ERLTHR) RIGTR
LEANYEESEL SRES S22 181 SiE s Ex
ELNFERAAALHBRHER)HHOAL LRIF HE
I RERANEMME, BANESLRELEE,